
Zarządzenie Nr 33/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn 

w celu dokonania oceny stanu samochodu służbowego, stanowiącego własność  

Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 1 pkt 7 Załącznika nr 2 

do Zarządzenia Nr 21/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 

powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz zasad zbywania 

i sposobu likwidacji składników majątkowych Gminy Kwidzyn, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 149/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 września 2015 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania oceny stanu technicznego samochodu służbowego marki Ford  

Transit,  rok produkcji 2005, nr rejestracyjny GKW 70FS, stanowiącego własność  Gminy 

Kwidzyn, powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn trzyosobową  komisję  

w następującym składzie: 

1) Krzysztof  Michalski  - przewodniczący komisji, 

2) Zdzisław Chojnacki - członek komisji, 

3) Marcin Rzepny - członek komisji. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się  komisję  do wykonania swoich czynności w terminie do dnia 

20 marca 2020 r. 

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół  oględzin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SFKRER GMINY 

Aga 	zczeinials 


	Page 1

